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VENETO

2° Giornata Circuito Propaganda Girone C

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso

MONSELICE, Domenica 18/01/2015 ore 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor

1 1 3
2 1 4
3 1 1
4 2 3
5 2 4
6 1 2
7 3 3
8 1 5
9 3 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PARINI RAFFAELE
FERRARA GIUSEPPE
RONDANIN MANUEL
SURIAN MARCELLO

MALOSSO FRANCESCO
VARAGNOLO DIEGO
VOLPATO GIACOMO
BOSCOLO MEO LUCA

BELLONZI THOMAS
GHEDINI LORENZO
CHINAGLIA ALESSANDRO
ROMANIN FILIPPO

CULATTI THOMAS
PIZZOLATO ALESSIO
RIZZATO PIETRO
SHEU THOMAS

COLTURATO DAVIDE
SETTE MATTIA
SECCHIERO EDOARDO
MARCOLIN EDOARDO

PIOVAN UMBERTO

PADOVAN BARALDO ALESSANDRO

TASINATO SIMONE
TRAVAGLIA LUCA

BORDINI GIACOMO
BORIN RAFFAELLO
RODIGHIERO ELIA
SATORI LORENZO

DE BENETTI MATTEO
BERNARDINI DAVIDE
FINCO TOMMASO
TUZZA SIMONE

FABBRINI ALESSANDRO
MONTORIO MICHAEL
BORGHESAN SAMUEL
CARTURAN PIETRO

Serie

Anno

2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006

2007
2006
2007
2006

2006
2006
2006
2007

2006
2006
2007
2006

2007
2006
2007
2006

Societa

A.S.D. ROVIGONUOTO

CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL

A.S.D. ROVIGONUOTO

A.S.D. ROVIGONUOTO

ACQUAMBIENTE SRL SSD

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

Foglion. 1
19/01/2015

Cat.: Propaganda M

Tempo Pti

01:24.5

01:25.8

01:34.1

01:37.5

01:39.3

01:39.4

01:41.1

AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS 01:42.6

AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS 01:43.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 2° Giornata Circuito Propaganda Girone C Foglio n. 2

19/01/2015
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI
PRINI ALBERTO 2006
VERZA MARCO 2006 .
10 3 2 ZERBINATI RICCARDO 2006 A.S.D. ROVIGONUQOTO 01:46.3
MARCHETTI FEDERICO 2006
ZANDOLIN LUCA GRAZIANO 2007
BARATTO JORDAN 2006 .
11 2 5 FORZUTTI EDOARDO 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:46.5
MARCOLIN ENRICO 2007
ZAGO ANGELO 2007
POLONIO ALESSIO 2007 .
12 1 6 RUFFIN EDOARDO 2006 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:46.9
ROTONDI ANDREA 2006
CARRER FRANCESCO 2006
MARTINELLO MATTEO 2006 .
13 2 6 DINISI RICCARDO 2006 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:50.2
FERRO MARCO 2006
BUREA DIEGO ANDREA 2007
SBETTEGA TOMMASO 2006 .
14 3 4 URSU MIHAIL 2007 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS 01:53.8
FERRARESE ELIA 2006
GIURIOLO DIEGO 2007
COLOMBI FRANCESCO 2007 .
15 2 2 QUBAJA MONIR 2007 ADRIA NUOTO S.SD. AR.L. 01:55.0
ZLATUNIC ROBERT 2008
BEDENDO GABRIELE 2008
FERRARA FRANCESCO 2008 .
16 3 5 MARCHETTI EILIPPO. 2008 A.S.D. ROVIGONUQOTO 01:56.9
SPONTON SERGIO 2007
GIBIN MATTEO 2006
RIBEIRO BARBOSA LIMA TIAGO 2006 .
17 2 1 CASSON ELAVIO 2007 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:59.1
QUAGLIATI ANDREA 2007
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